

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Stavba: Údržba Mitrovický potok km 0,426 - 0,428

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TEON STAV. s r.o.

Místo: k.ú. Nová Bělá p.č. 1107/2

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena Kč bez DPH	Celková cena Kč bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	----------------------------	-------------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,800	3 000,00	5 400,00
---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

2	182211121	Svahování násypů ručně	m2	4,000	109,00	436,00
---	-----------	------------------------	----	-------	--------	--------

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině rozsah: dl. 2m x šířka svahu 2 x 1 m = 4 m2

4 Vodorovné konstrukce

3	463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	3,000	2 970,00	8 910,00
---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

4	R-001	Příplatek za provedení rovnaniny ve stísněných podmínkách včetně uložení do betonu - bez dodávky kamene	m3	1,200	25 000,00	30 000,00
---	-------	---	----	-------	-----------	-----------

Příplatek za nutnost ručního ukládání rovnaniny nacházející se pod mostním profilem, kde není možné provést výkopávku strojně v celém profilu pod mostem včetně uložení kamene do betonového lože

*množství betonu se předpokládá 1/3 objemu kce, ztrátě 20%
1/3 * 3,0 m3 + 20% = 1,0 m3 + 0,2% = 1,2 m3
beton C25/30*

998 Přesun hmot

5	R-005	Likvidace hmot a výkopku v souladu se zákonem č. 514/2020 Sb.včetně přesunů , manipulace, dopravy a poplatků	t	1,800	1 000,00	1 800,00
---	-------	--	---	-------	----------	----------

*Likvidace hmot a výkopku v souladu se zákonem č. 514/2020 Sb.včetně přesunů , manipulace, dopravy a poplatků
Předpoklad odvoz na skládku*

6	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	5,544	273,00	1 513,51
---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

7	R-002	Zajištění zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace, včetně zajištění přístupů	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
---	-------	--	--------	-------	----------	----------

*Položka zahrnuje:
- V případě potřeby zřízení, zpevnění a odstranění dočasných přístupů pro dopravu materiálu a uvedení ploch do původního stavu.*

8	R-003	Protokolární předání stavbou a přístupem dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
---	-------	---	--------	-------	----------	----------

pozemky p. Koláře

9	R-004	Převedení vody potrubím dle zvolené technologie dodavatelem po dobu stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	-------	--	--------	-------	----------	----------

*Převedení vody potrubím délky včetně vybudování a rozebrání zemní hrázky
- po dobu výstavby
- předpoklad potrubí délky min.5 m*

Celkem Kč bez DPH

57 559,51

